ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ…….

Số:           /UBND-VP

V/v tham gia ý kiến về nội dung

Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng

vùng huyện Cẩm Thủy, tỉnh

Thanh Hóa đến năm 2045.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thủy , ngày       tháng 01  năm 2021

Kính gửi: UBND huyện Cẩm Thủy.

Thực hiện Công văn số 2088/UBND-KTHT, ngày 25/11/2020 của

UBND huyện Cẩm Thủy về việc xin ý kiến về nội dung Nhiệm vụ quy hoạch

xây dựng vùng huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045 (Gửi kèm theo

hồ sơ nhiệm vụ).

Sau khi nghiên cứu nội dung văn bản và hồ sơ gửi kèm theo. UBND

xã.... xin tham gia ý kiến như sau:

Thống nhất nội dung Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng vùng huyện Cẩm

Thủy, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045 do Viện quy hoạch Kiến trúc Thanh

Hóa lập.

UBND xã..... có ý kiến tham gia như trên để UBND huyện Cẩm Thủy

có cơ sở tổng hợp trình cấp có thẩm quyền thẩm định và phê duyệt theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		canhlc.camvan.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-08T09:13:50+0700

		camvan.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-11T14:33:33+0700

		2021-01-11T14:34:20+0700

		2021-01-11T14:34:38+0700